Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	           22 марта 2021 г.

	N
	       321

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях командирования в пределах Российской Федерации лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
На основании протеста прокуратуры Дивеевского района от 16.03.2021 N 2-15/2021 администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в Положение о порядке и условиях командирования в пределах Российской Федерации лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 15.02.2021 N 152, следующие изменения:

"1.1.в пункте 3 слово "неопределенный" заменить на слово "определенный";

1.2. в пункте 20 исключить слова "но не свыше двух месяцев, ".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                         С.А.Кучин